
Uchwała Nr XXV/321/16 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

 z dnia 13.10.2016r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii  dot. zmiany granic obszarów Natura 2000 
- Góry Słonne PLB180003 
 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późń. zm.) oraz  art. 27, ust. 2 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U.  
z 2015 r., poz. 1651 z późń. zm.)   
po rozpatrzeniu wniosku Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska Rada Miejska 
w Ustrzykach Dolnych  uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Postanawia się zaopiniować negatywnie proponowane zmiany granic obszarów 
Natura 2000 – Góry Słonne PLB180003 na terenie gminy Ustrzyki Dolne. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Miejskiej Nr XXV/321/16 z dnia 
13.10.2016r. 

  
  
  
Uzasadnienie do opinii Rady Miejskiej w sprawie proponowanej zmiany granic 
obszarów Natura 2000 – Góry Słonne PLB180003 na terenie gminy Ustrzyki 
Dolne 
  
Ustanowiony Obszar NATURA 2000 obejmuje niemal w całości powierzchnię naszej 

gminy. Bieszczady, ze względu na swe unikatowe w skali europejskiej walory 

przyrodnicze, to wysokiej klasy tereny turystyczne. W swojej strategii gmina przyjęła 

ideę zrównoważonego rozwoju; z poszanowaniem środowiska naturalnego, 

przeznaczając turystyce szczególną rolę, jako czynnikowi decydującemu o jej  

pomyślnym rozwoju. Dlatego konsekwentnie sprzeciwiamy się dalszemu poszerzaniu 

terenów podlegających szczególnej ochronie. Każde powiększenie terenu 

chronionego to potencjalne ograniczenie działalności związanej z turystyką, 

działalnością gospodarczą oraz  procesami inwestycyjnymi co daje się 

zaobserwować od czasu ustanowienia obszarów Natura 2000 na naszym terenie.  

Wobec powyższego Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych nie może zaakceptować 

proponowanych zmian granic.  

  

  
  

  

  

  

  

 


